

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Dumytrų g. , Viešvėnai

Iš viso: 320,65 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	5	3,00	15,00
2		Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 25-32 mm montavimas	vnt	5	10,00	50,00
3		Šildymo sistemos paleidimas ir nuorinimas	vnt	1	50,00	50,00
4		Neatidėliotinių darbų organizavimas, avarinių situacijų šalinimas, kai siekiama išvengti turto sugadinimo ar privaloma užtikrinti būtinus higienos reikalavimus, gyventojų saugumą, įkainis vienam iškvietimui (24/7)	vnt	1	150,00	150,00

Iš viso be PVM: 265,00 €
PVM: 55,65 €
Iš viso su PVM: 320,65 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

Lokalinė sąmata Nr.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Gorskių g. , Biržuvėnai, Telšių r. sav.

Iš viso: 554,43 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	R10-6	Mūrinio kamino dūmtraukio kanalo išardymas	m2	1	118,5855	118,59
2	N12-140	Smulkių denginių (parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos	m2	1	339,6185	339,62
Iš viso be PVM:						458,21 €
PVM:						96,22 €
Iš viso su PVM:						554,43 €

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: J. Janonio g. , Telšiai

Iš viso: 215,38 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	1	3,00	3,00
2		Srieginių rutulinių ventilių 15-20 mm montavimas	vnt	1	15,00	15,00
3		Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 25-32 mm montavimas	vnt	1	10,00	10,00
4		Neatidėliotinių darbų organizavimas, avarinių situacijų šalinimas, kai siekiama išvengti turto sugadinimo ar privaloma užtikrinti būtinus higienos reikalavimus, gyventojų saugumą, įkainis vienam iškvietimui (24/7)	vnt	1	150,00	150,00
Iš viso be PVM:						178,00 €
PVM:						37,38 €
Iš viso su PVM:						215,38 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: K. Mindaugo g. , Telšiai

Iš viso: 980,04 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N60-9-2	Stogų apšiltinimas mineralinės vatos rulonais	100 m2	1	750,46	750,46
2	N8P-0906-3	Kitų komplektuojančių detalių įstatymas į kaminus (pelenų liukai)	vnt.	1	59,49	59,49
Iš viso be PVM:						809,95 €
PVM:						170,09 €
Iš viso su PVM:						980,04 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: K. Mindaugo g. , Telšiai

Iš viso: 594,11 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	2	3,00	6,00
2		Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 25-32 mm montavimas	vnt	2	10,00	20,00
3		Dujinės vandens šildymo kolonėlės karšto vandens ruošimui montavimas	vnt	1	360,00	360,00
4		Plieninio dūmtraukio dujinei vandens šildymo kolonėlei montavimas d110-130	m	1,5	70,00	105,00
Iš viso be PVM:						491,00 €
PVM:						103,11 €
Iš viso su PVM:						594,11 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Kuršėnų g. , Upyna

Iš viso: 291,61 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	9	3,00	27,00
2		Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekų - dujotiekų iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	2	3,00	6,00
3		Srieginių rutulinių ventilių 15-20 mm montavimas	vnt	2	15,00	30,00
4		Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, kai vamzdžio skersmuo iki 32 mm	m	2	12,00	24,00
5		Plastikinių slėginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, ventilių D16-32 mm montavimas	vnt	10	5,00	50,00
6		Plastikinių vamzdžių perėjimų į išorinį arba vidinį sriegį 15-20 mm montavimas	vnt	6	8,00	48,00
7		Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 15-20 mm montavimas	vnt	7	8,00	56,00
Iš viso be PVM:						241,00 €
PVM:						50,61 €
Iš viso su PVM:						291,61 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Lygumų g. , Telšiai

Iš viso: 314,60 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Dujinės ar elektrinės viryklės demontavimas	vnt	1	10,00	10,00
2		Keturių degiklių dujinės viryklės su elektrine orkaite montavimas	vnt	1	240,00	240,00
3		Aukšto spaudimo žarnelių iki 1000 mm ilgio keitimas, montavimas	vnt	1	10,00	10,00
Iš viso be PVM:						260,00 €
PVM:						54,60 €
Iš viso su PVM:						314,60 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Luokės g. , Telšiai

Iš viso: 210,54 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Vidaus nuotekų iki 110 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	1	3,00	3,00
2		Vandens šildymo kolonėlės, maišytuvo, praustuvo, plautuvės, klozeto indo nuėmimas	vnt	1	5,00	5,00
3		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų	vnt	1	140,00	140,00
4		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo nuo 50 mm iki 110 mm	vnt	4	5,00	20,00
5		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas (m vamzdyno), kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 110	m	1	6,00	6,00
Iš viso be PVM:						174,00 €
PVM:						36,54 €
Iš viso su PVM:						210,54 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: M. Kalno g. , Telšiai

Iš viso: 1 803,31 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	FPA-302-12-02	Šildymo - vėsinimo sistema oras-oras, galia iki 5kW	vnt.	1	1 466,34	1 466,34
2		Elektros kabelių trijų-keturių gyslų tiesimas iki 2,5 mm2 sienose, lubose	m	4	6,00	24,00
Iš viso be PVM:						1 490,34 €
PVM:						312,97 €
Iš viso su PVM:						1 803,31 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Parko g. , Telšiai

Iš viso: 99,22 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Visos lauko/durų spynos pakeitimas su rankena ir užraktu	vnt	1	30,00	30,00
2		Sienų, ertmių, tarpų, perdangų atskirų vietų izoliavimas mineraline vata	m3	0,3	80,00	24,00
3		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	6	3,00	18,00
4		Vandens šildymo kolonėlės, maišytuvo, praustuvo, plautuvės, klozeto indo nuėmimas	vnt	2	5,00	10,00
Iš viso be PVM:						82,00 €
PVM:						17,22 €
Iš viso su PVM:						99,22 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 1

Sudaryta pagal 2025.10 kainas

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Telšių rajono savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Pasvaigės g. , Telšiai

Iš viso: 416,24 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Kabelių, laidų demontavimas	m	15	1,0000	15,00
2		Apskaitos skydo montavimas	vnt.	1	50,0000	50,00
3		20a-25a 1p automatinio jungiklio montavimas	vnt.	2	12,0000	24,00
4		Virštinkinio elektros skydelio skirto iki 12 mod. Montavimas	vnt.	1	40,0000	40,00
5		10a-16a 1p automatinio jungiklio montavimas	vnt.	2	10,0000	20,00
6		Nuotėkių relės įrengimas skydelyje	vnt.	1	35,0000	35,00
7		Virštinkinių rozečių įrengimas	vnt.	2	12,0000	24,00
8		Elektros kabelių PVC lovelių tiesimas sienose, lubose	m	12	4,0000	48,00
9		Elektros kabelių trijų-keturių gyslų tiesimas iki 2,5 mm2 sienose, lubose	m	12	6,0000	72,00
10		Įvairių buitinių prietaisų pajungimas	vnt.	2	8,0000	16,00
Iš viso be PVM:						344,00 €
PVM:						72,24 €
Iš viso su PVM:						416,24 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Rambyno g. , Telšiai

Iš viso: 2 828,98 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Vandens šildymo kolonėlės, maišytuvo, praustuvo, plautuvės, klozeto indo nuėmimas	vnt	1	5,00	5,00
2		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	12	3,00	36,00
3		Dūmtraukių iki 180 mm demontavimas	m	1	3,00	3,00
4		Dujinio kondensacinio katilo su momentiniu vandens šildytuvu montavimas, kai katilo galia šildymui nuo 3 iki 26 kW	vnt	1	1 600,00	1 600,00
5		Dujinio kondensacinio katilo dūmtraukio montavimas	vnt	1	150,00	150,00
6		Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, kai vamzdžio skersmuo iki 32 mm	m	2	12,00	24,00
7		Plastikinių slėginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, ventilių D16-32 mm montavimas	vnt	16	5,00	80,00
8		Plastikinių vamzdžių perėjimų į išorinį arba vidinį sriegį 15-20 mm montavimas	vnt	4	8,00	32,00
9		Plastikinių vamzdžių perėjimų į išorinį arba vidinį sriegį 25-32 mm montavimas	vnt	4	10,00	40,00
10		Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 15-20 mm montavimas	vnt	18	8,00	144,00
11		Atbulinio vožtuvo, grubaus valymo filtro 15-20 mm montavimas	vnt	1	10,00	10,00
12		Magnetinio purvo filtro, separatoriaus d25 montavimas	vnt	1	90,00	90,00
13		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas (m vamzdyno), kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 50	m	3,5	6,00	21,00
14		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt	11	3,00	33,00
15		Šildymo sistemos paleidimas ir nuorinimas	vnt	1	50,00	50,00
16		Statybinių šiukšlių surinkimas, pakrovimas, išvežimas ir utilizavimas pas atliekų tvarkytoją	t	0,1	200,00	20,00
Iš viso be PVM:					2 338,00 €	
PVM:					490,98 €	
Iš viso su PVM:					2 828,98 €	

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Rambynų g. , Telšiai

Iš viso: 242,00 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Neatidėliotinių darbų organizavimas, avarinių situacijų šalinimas, kai siekiama išvengti turto sugadinimo ar privaloma užtikrinti būtinus higienos reikalavimus, gyventojų saugumą, įkainis vienam iškvietimui (24/7) (DUJINIO KATILO VALDYMO PLOKŠTĖS KEITIMAS)	vnt	1	150,00	150,00
2		Šildymo sistemos paleidimas ir nuorinimas	vnt	1	50,00	50,00
Iš viso be PVM:						200,00 €
PVM:						42,00 €
Iš viso su PVM:						242,00 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: S. Daukanto g. , Telšiai

Iš viso: 263,78 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	4	3,00	12,00
2		Srieginių rutulinių ventilių 15-20 mm montavimas	vnt	2	15,00	30,00
3		Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 25-32 mm montavimas	vnt	1	10,00	10,00
4		Plastikinių vamzdžių perėjimų į išorinį arba vidinį sriegį 15-20 mm montavimas	vnt	2	8,00	16,00
5		Neatidėliotinių darbų organizavimas, avarinių situacijų šalinimas, kai siekiama išvengti turto sugadinimo ar privaloma užtikrinti būtinus higienos reikalavimus, gyventojų saugumą, įkainis vienam iškvietimui (24/7)	vnt	1	150,00	150,00
Iš viso be PVM:						218,00 €
PVM:						45,78 €
Iš viso su PVM:						263,78 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: S. Daukanto g. , Telšiai

Iš viso: 104,06 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Maišytuvų su dušo įranga montavimas	vnt	1	60,00	60,00
2		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	2	3,00	6,00
3		Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 25-32 mm montavimas	vnt	2	10,00	20,00
Iš viso be PVM:						86,00 €
PVM:						18,06 €
Iš viso su PVM:						104,06 €

Sudarė:

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Saulėtekio g. , Telšiai

Iš viso: 6 721,07 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Seno laminato nuėmimas	m2	67	2,00	134,00
2		Laminuotų grindų su paklotu įrengimas 22 kl.	m2	67	32,00	2 144,00
3		PVC grindjuosčių įrengimas su jungimo elementais	m	81	4,50	364,50
4		PVC sujungimo juostų tvirtinimas grindims	m	4,1	5,60	22,96
5		Sienų paviršių aptaisymas plastikinėmis dailylentėmis ant įrengto karkaso	m2	5,2	10,00	52,00
6		Sienų paviršių gruntavimas giluminiu arba sukibimą gerinančiu gruntu	m2	60,4	2,00	120,80
7		Sienų paviršių 2-iejų kartų glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais	m2	60,4	8,00	483,20
8		Glaistytų sienų šveitimas rankiniu būdu arba mechanizuotai	m2	60,4	3,00	181,20
9		Sienų paviršių gruntavimas giluminiu arba sukibimą gerinančiu gruntu	m2	60,4	2,00	120,80
10		Naujų tapetų klijavimas ant paruošto pagrindo	m2	60,4	4,00	241,60
11		Sienų paviršių gruntavimas giluminiu arba sukibimą gerinančiu gruntu	m2	101,62	2,00	203,24
12		Sienų paviršių gruntavimas antrinį kartą giluminiu arba sukibimą gerinančiu gruntu	m2	101,62	2,00	203,24
13		Aptaisyti sienų dažymas vandens emulsiniais dažais 2 (du) kartus	m2	101,62	8,00	812,96
14	N15P-0745-2	Dekoratyvinių juostelių klijavimas ant dažytų paviršių, ant lubų	100 m	0,56	134,11	75,10
15		Virštinkinių ar įleidžiamų LED panelių įrengimas (iki 30w)	vnt	1	25,00	25,00
16		Dujinės ar elektrinės viryklės demontavimas	vnt	1	10,00	10,00
17		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų	vnt	1	140,00	140,00
18		Pastatomos elektrinės viryklės su elektrine orkaite montavimas	vnt	1	220,00	220,00
Iš viso be PVM:						5 554,60 €
PVM:						1 166,47 €
Iš viso su PVM:						6 721,07 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Turgaus a. , Telšiai

Iš viso: 642,51 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Vandens šildymo kolonėlės, maišytuvo, praustuvo, plautuvės, klozeto indo nuėmimas	vnt	1	5,00	5,00
2		Dušo kabinų demontavimas	vnt	1	15,00	15,00
3		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	4	3,00	12,00
4		Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 15-20 mm montavimas	vnt	3	8,00	24,00
5		Dušų kabinų 90x90 cm, be galinių sienelių su šoniniais stiklais montavimas (SU GALINĖMIS SIENELĖMIS)	vnt	1,5	250,00	375,00
6		Aukšto spaudimo žarnelių iki 1000 mm ilgio keitimas, montavimas	vnt	2	10,00	20,00
7		Plautuvių, praustuvių, dušo kabinų sifonų montavimas	vnt	1	10,00	10,00
8		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų (TO PATIES)	vnt	0,5	140,00	70,00
Iš viso be PVM:						531,00 €
PVM:						111,51 €
Iš viso su PVM:						642,51 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Žarėnų g. , Varniai

Iš viso: 3 431,56 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Elektros darbai						
1		Kabelių, laidų demontavimas	m	15	1,00	15,00
2		Šviestuvų, jungiklių, rozečių, paskirstymo ir kitų dėžučių demontavimas	vnt	3	1,00	3,00
3		Elektros kabelių PVC gofruotų vamzdžių tiesimas sienose, lubose	m	15	4,00	60,00
4		Elektros kabelių trijų-keturių gyslų tiesimas iki 2,5 mm2 sienose, lubose	m	15	6,00	90,00
5		Paskirstymo ir kitų dėžučių montavimas sienose, lubose	vnt	1	10,00	10,00
6		Virštinkinio elektros skydelio skirto iki 12 mod. montavimas	vnt	1	40,00	40,00
7		Nuotėkių relės įrengimas skydelyje	vnt	1	35,00	35,00
8		Įvairių buitinių prietaisų pajungimas	vnt	2	8,00	16,00
9		Virštinkinių apšvietimo jungiklių, perjungiklių montavimas	vnt	1	12,00	12,00
10		Virštinkinių rozečių įrengimas	vnt	2	12,00	24,00
11		Virštinkinių ar įleidžiamų LED panelių įrengimas (iki 30w)	vnt	1	25,00	25,00
Iš viso už skyrių Elektros darbai						330,00
Skyrius Santechnikos darbai						
12		Betoninių ar mūrinių sienų 100 mm griovimas, ardymas	m2	2	15,00	30,00
13		Grindų betoninių dangų ardymas, kai ardomas storis iki 100 mm	m2	3	20,00	60,00
14		Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekų - dujotiekų iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	8	3,00	24,00
15		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	30	3,00	90,00
16		Vidaus nuotekų iki 110 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	3	3,00	9,00
17		Dūmtraukių iki 180 mm demontavimas	m	3	3,00	9,00
18		Metalinio dūmtraukio įsikirtimo į kaminą aptaisymas molio mišiniais	vnt	1	30,00	30,00
19		Tinkavimas gipsiniu arba kalkiniu tinku iki 10 mm storio	m2	3	6,00	18,00
20		Vagų, vandentiekio ar nuotekų vamzdynams tiesti, iškirtimas betoninėse ar mūrinėse sienose, grindyse	m	3	3,00	9,00
21		Srieginių rutulinių ventilių 25-32 mm montavimas	vnt	10	20,00	200,00
22		Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, kai vamzdžio skersmuo iki 32 mm	m	42	12,00	504,00
23		Plieninių vamzdžių galų sriegimas, kai vamzdžio skersmuo iki 32 mm	vnt	4	5,00	20,00
24		Plastikinių slėginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, ventilių D16-32 mm montavimas	vnt	70	5,00	350,00

SĮ "Telšių butų ūkis"

25	Plastikinių vamzdžių perėjimų į išorinį arba vidinį sriegį 15-20 mm montavimas	vnt	14	8,00	112,00
26	Plastikinių vamzdžių perėjimų į išorinį arba vidinį sriegį 25-32 mm montavimas	vnt	9	10,00	90,00
27	Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 25-32 mm montavimas	vnt	10	10,00	100,00
28	Cirkuliacinių siurblių su movinėmis jungtimis montavimas, kai D25 vandens kėlimo aukštis iki 8 m	vnt	1	210,00	210,00
29	Atbulinio vožtuvo, grubaus valymo filtro 25-32 mm montavimas	vnt	3	12,00	36,00
30	Srieginio manometro, termometro montavimas	vnt	2	15,00	30,00
31	Automatinio nuorinimo, apsauginio vožtuvo montavimas	vnt	2	15,00	30,00
32	Plieninio dūmtraukio kieto kuro katilui montavimas d130-150	m	3,5	40,00	140,00
33	Membraninių išsiplėtimo indų montavimas, kai išsiplėtimo indo talpa, iki 25 litrų	vnt	1	60,00	60,00
34	Šildymo sistemos paleidimas ir nuorinimas	vnt	1	50,00	50,00
35	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas (m vamzdyno), kai nominalusis vidinis skersmuo, mm 110	m	6	7,00	42,00
36	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo nuo 50 mm iki 110 mm	vnt	14	5,00	70,00
37	Grindų betonavimas rankiniu būdu, kai betonuojamas storis iki 70 mm	m2	3	11,00	33,00
38	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų	vnt	1	140,00	140,00
39	Aukšto spaudimo žarnelių iki 1000 mm ilgio keitimas, montavimas	vnt	1	10,00	10,00
Iš viso už skyrių Santechnikos darbai					2 506,00
Iš viso be PVM:					2 836,00 €
PVM:					595,56 €
Iš viso su PVM:					3 431,56 €

Sudarė:

SĮ "Telšių butų ūkis"

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Statinių grupė: 2025 m. Telšių rajono savivaldybės administracija
Statinys: Savivaldybei nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų (butų) remonto darbai
Žiniaraštis: Žemaitės g. , Telšiai

Iš viso: 212,96 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Ventilių, įvairių vožtuvų, manometrų, filtrų, nuorintojų ar kitų srieginių jungčių ir įtaisų demontavimas	vnt	2	3,00	6,00
2		Srieginių alkūnių, movų, kilpų, trišakių, aklių 25-32 mm montavimas	vnt	2	10,00	20,00
3		Neatidėliotųjų darbų organizavimas, avarinių situacijų šalinimas, kai siekiama išvengti turto sugadinimo ar privaloma užtikrinti būtinus higienos reikalavimus, gyventojų saugumą, įkainis vienam iškvietimui (24/7)	vnt	1	150,00	150,00
Iš viso be PVM:						176,00 €
PVM:						36,96 €
Iš viso su PVM:						212,96 €

Sudarė: